Ministero dell'lstruzione
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
RODARI-ALIGHIERI-SPALATRO

VIESTE

C.F.:92066060713 - Cod. Mecc.: FGIC878001
Via G. Spina, 1 - 71019 Vieste(FG)
Tel: 0884 708207 - Fax: 0884 704624
E-mail: fgic878001 @istruzione.it P.E.C.: fgic878001 @pec.istruzione.it

Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Qo4 AD25
Primo anno di . Punteggio A -| Punteggio B - | Punteggio C .
C Dat. T Punt
N° servizio oghome e a .a Classe concorso |.p? . | anzianita di | esigenze di - titoli untegglo Nota
e nome nascita attivita .. - . totale
nell'istituto? servizio famiglia generali
DI GIOVANNI AD25 - Lingua inglese e seconda lingua
1 |NO 08/03/1974|comunitaria nella scuola secondaria di |Normale [91.00 9.00 4.00 104.00
CARMELA .
primo grado (TEDESCO)
AD25 - Lingua inglese e seconda lingua
CARONE o L
2 [INO ANCILLA 07/03/1973|comunitaria nella scuola secondaria di |Normale [49.00 0.00 4.00 53.00

primo grado (TEDESCO)
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Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Qo4 AB25
. Pr!mo a.n.no . Tipo Punt.egglc‘J A.- Pun.tegglo B.- Punttleggllo C Punteggio
N di servizio Cognome e nome Data nascita Classe concorso . ... | anzianita di | esigenze di - titoli Nota
ot attivita .. - . totale
nell'istituto? servizio famiglia generali
AB25 - Lingua inglese e seconda
1 o DIRODI MERINA 23/01/1958 | Ngua comunitaria nella scuola | o bo7 o9 0.00 13.00 220.00
secondaria di primo grado
(INGLESE)
AB25 - Lingua inglese e seconda
SANTORO MARIA lingua comunitaria nella scuola
2 |NO ANTONIETTA 15/06/1968 secondaria di primo grado Normale |70.00 6.00 3.00 79.00
(INGLESE)
AB25 - Lingua inglese e seconda
li itari I I
3 sl TOTO FRANCESCA 05/07/1969 | '"&Ua comuUNItaria netia sScuota iy ale 112,00 0.00 0.00 12.00

secondaria di primo grado

(INGLESE)
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Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Qo4 A-30
Primo anno di Punteggio A -|Punteggio B -| Punteggio .
o r . . IR R . . .. .. | Punteggio
N servizio Cognome e nome| Data nascita Classe concorso Tipo attivita | anzianita di | esigenze di | C - titoli totale Nota
nell'istituto? servizio famiglia generali
GESMUNDO A-30 - Musica nella scuola
1 |[NO GRAZIA 22/01/1965 secondaria di | grado Normale 323.00 6.00 12.00 341.00
A-30 - Musica nella scuola
2 |NO DI MARZIO NADIA | 13/08/1964 . Normale 158.00 6.00 12.00 176.00
secondaria di | grado
MAFROLLA MARIA A-30 - Musica nella scuola
3 |NO COSTANZA 20/02/1981 secondaria di | grado Normale 61.00 6.00 5.50 72.50
CANDELMA A-30 - Musica nella scuola
4 Sl MARIA 06/07/1974 secondaria di | grado Normale 54.00 9.00 1.00 64.00
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Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Qo4 A-28
Primo anno di Punteggio A -|Punteggio B -| Punteggio .
° - . . N R . . .. .. | Punteggio

N servizio Cognome e nome Data nascita Classe concorso Tipo attivita | anzianita di | esigenze di | C - titoli totale Nota

nell'istituto? servizio famiglia generali
1 |No GIUFFREDA ANTONIO | 25/05/1956 ?c'ii;e'v'atemat'ca € Normale  [189.00 6.00 12.00 207.00

A-28 - Mat ti

2 o ARMIENTO ROSANNA | 29/01/1958 [~/ atematica Normale  [142.00 6.00 13.00 161.00
3 |NO CIUFFREDA GIOVANNA | 14/02/1982 ':C';i;:/'atemat'ca € Normale  [38.00 3.00 4.00 45.00
4 sl VIGILANTE ELISA 04/05/1984 ':C';i;:/'atemat'ca € Normale  [6.00 6.00 12.00 24.00
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Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Qo4 A-22
Primo anno di Punteggio A -|Punteggio B -| Punteggio .
° - . . e s . . . ... |Punteggio
N servizio Cognome e nome Data nascita Classe concorso Tipo attivita | anzianita di | esigenze di | C - titoli totale Nota
nell'istituto? servizio famiglia generali
A-22 - Italiano, storia,
1 NO MARTUCCI ROSANNA 07/03/1958 |geografia, nella scuola |Normale 226.00 0.00 12.00 238.00
secondaria di | grado
A-22 - Italiano, storia,
2 NO SACCO LIBERA RITA PIA 18/01/1960 [geografia, nella scuola |Normale 196.00 0.00 0.00 196.00
secondaria di | grado
A-22 - Italiano, storia,
3 NO SPALATRO CHIARA 14/12/1967 [geografia, nella scuola |Normale 136.00 0.00 17.00 153.00
secondaria di | grado
A-22 - Italiano, storia,
4 INO IASCOLI MARIA ROSARIA 30/06/1968 |geografia, nella scuola |Normale 124.00 6.00 10.00 140.00
secondaria di | grado




NO

GRASSI IDA

25/03/1970

A-22 - Italiano, storia,
geografia, nella scuola
secondaria di | grado

Normale

106.00

6.00

22.00

134.00

NO

MAFROLLA MARIA
ELEONORA

29/12/1974

A-22 - Italiano, storia,
geografia, nella scuola
secondaria di | grado

Normale

66.00

9.00

4.00

79.00

NO

RIGNANESE SANDRA

19/07/1978

A-22 - Italiano, storia,
geografia, nella scuola
secondaria di | grado

Normale

60.00

10.00

4.00

74.00

NO

AZZARONE ANGELA

13/03/1973

A-22 - Italiano, storia,
geografia, nella scuola
secondaria di | grado

Normale

64.00

0.00

7.00

71.00

NO

GIABAKGI MARIA ISABEL

12/06/1973

A-22 - Italiano, storia,
geografia, nella scuola
secondaria di | grado

Normale

62.00

0.00

8.00

70.00

10

NO

D'AMICO ELVIANA RITA

12/11/1980

A-22 - Italiano, storia,
geografia, nella scuola
secondaria di | grado

Normale

24.00

7.00

12.00

43.00
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Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Qo4 A-01
Primo anno di Punteggio A -|Punteggio B - . .
Punt C -| Punt
N° servizio Cognome e nome |Data nascita Classe concorso Tipo attivita | anzianita di | esigenze di .un.egglo 1 Untegslo Nota
e .. . titoli generali| totale
nell'istituto? servizio famiglia
CORTELLINO MARIA A-01 - Arte e immagine nella
1 NO GRAZIA 08/03/1983 scuola secondaria di | grado Normale 52.00 10.00 10.00 72.00
2 |No PECORELLI CARMELA | | g 1 /1g74 (A-01 - Arte eimmagine nella | " 38.00 0.00 2.00 40.00

PATRIZIA

scuola secondaria di | grado

Vieste, 18/03/2022

Il Dirigente Scolastico

prof. Pietro Loconte
(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice del’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse)
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