

**Ministero dell'Istruzione  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
RODARI-ALIGHIERI-SPALATRO  
VIESTE**

C.F.:92066060713 - Cod. Mecc.: FGIC878001

Via G. Spina, 1 - 71019 Vieste(FG)

Tel: **0884 708207** - Fax: **0884 704624**

E-mail: [fgic878001@istruzione.it](mailto:fgic878001@istruzione.it) P.E.C.: [fgic878001@pec.istruzione.it](mailto:fgic878001@pec.istruzione.it)

Ordine scuola di servizio			Qualifica	Classe di concorso			
MM			Q04	AD25			

N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Data nascita	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Nota
1	NO	DI GIOVANNI CARMELA	08/03/1974	AD25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (TEDESCO)	Normale	91.00	9.00	4.00	104.00	
2	NO	CARONE ANCILLA	07/03/1973	AD25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (TEDESCO)	Normale	49.00	0.00	4.00	53.00	

**Ministero dell'Istruzione**  
**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE**  
**RODARI-ALIGHIERI-SPALATRO**  
**VIESTE**

C.F.:92066060713 - Cod. Mecc.: FGIC878001

Via G. Spina, 1 - 71019 Vieste(FG)

Tel: **0884 708207** - Fax: **0884 704624**

E-mail: [fgic878001@istruzione.it](mailto:fgic878001@istruzione.it) P.E.C.: [fgic878001@pec.istruzione.it](mailto:fgic878001@pec.istruzione.it)

Ordine scuola di servizio		Qualifica		Classe di concorso						
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Data nascita	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Nota
1	NO	DIRODI MERINA	23/01/1958	AB25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (INGLESE)	Normale	207.00	0.00	13.00	220.00	

N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Data nascita	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Nota
1	NO	DIRODI MERINA	23/01/1958	AB25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (INGLESE)	Normale	207.00	0.00	13.00	220.00	
2	NO	SANTORO MARIA ANTONIETTA	15/06/1968	AB25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (INGLESE)	Normale	70.00	6.00	3.00	79.00	
3	SI	TOTO FRANCESCA	05/07/1969	AB25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (INGLESE)	Normale	12.00	0.00	0.00	12.00	

**Ministero dell'Istruzione  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
RODARI-ALIGHIERI-SPALATRO  
VIESTE**

C.F.:92066060713 - Cod. Mecc.: FGIC878001

Via G. Spina, 1 - 71019 Vieste(FG)

Tel: **0884 708207** - Fax: **0884 704624**

E-mail: [fgic878001@istruzione.it](mailto:fgic878001@istruzione.it) P.E.C.: [fgic878001@pec.istruzione.it](mailto:fgic878001@pec.istruzione.it)

Ordine scuola di servizio			Qualifica		Classe di concorso					
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Data nascita	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Nota
1	NO	GESMUNDO GRAZIA	22/01/1965	A-30 - Musica nella scuola secondaria di I grado	Normale	323.00	6.00	12.00	341.00	
2	NO	DI MARZIO NADIA	13/08/1964	A-30 - Musica nella scuola secondaria di I grado	Normale	158.00	6.00	12.00	176.00	
3	NO	MAFROLLA MARIA COSTANZA	20/02/1981	A-30 - Musica nella scuola secondaria di I grado	Normale	61.00	6.00	5.50	72.50	
4	SI	CANDELMA MARIA	06/07/1974	A-30 - Musica nella scuola secondaria di I grado	Normale	54.00	9.00	1.00	64.00	

N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Data nascita	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Nota
1	NO	GESMUNDO GRAZIA	22/01/1965	A-30 - Musica nella scuola secondaria di I grado	Normale	323.00	6.00	12.00	341.00	
2	NO	DI MARZIO NADIA	13/08/1964	A-30 - Musica nella scuola secondaria di I grado	Normale	158.00	6.00	12.00	176.00	
3	NO	MAFROLLA MARIA COSTANZA	20/02/1981	A-30 - Musica nella scuola secondaria di I grado	Normale	61.00	6.00	5.50	72.50	
4	SI	CANDELMA MARIA	06/07/1974	A-30 - Musica nella scuola secondaria di I grado	Normale	54.00	9.00	1.00	64.00	

**Ministero dell'Istruzione**  
**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE**  
**RODARI-ALIGHIERI-SPALATRO**  
**VIESTE**

C.F.:92066060713 - Cod. Mecc.: FGIC878001

Via G. Spina, 1 - 71019 Vieste(FG)

Tel: **0884 708207** - Fax: **0884 704624**

E-mail: [fgic878001@istruzione.it](mailto:fgic878001@istruzione.it) P.E.C.: [fgic878001@pec.istruzione.it](mailto:fgic878001@pec.istruzione.it)

Ordine scuola di servizio		Qualifica		Classe di concorso			
MM		Q04		A-28			

N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Data nascita	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Nota
1	NO	GIUFFREDA ANTONIO	25/05/1956	A-28 - Matematica e scienze	Normale	189.00	6.00	12.00	207.00	
2	NO	ARMIENTO ROSANNA	29/01/1958	A-28 - Matematica e scienze	Normale	142.00	6.00	13.00	161.00	
3	NO	CIUFFREDA GIOVANNA	14/02/1982	A-28 - Matematica e scienze	Normale	38.00	3.00	4.00	45.00	
4	SI	VIGILANTE ELISA	04/05/1984	A-28 - Matematica e scienze	Normale	6.00	6.00	12.00	24.00	

**Ministero dell'Istruzione  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
RODARI-ALIGHIERI-SPALATRO  
VIESTE**

C.F.:92066060713 - Cod. Mecc.: FGIC878001

Via G. Spina, 1 - 71019 Vieste(FG)

Tel: **0884 708207** - Fax: **0884 704624**

E-mail: [fgic878001@istruzione.it](mailto:fgic878001@istruzione.it) P.E.C.: [fgic878001@pec.istruzione.it](mailto:fgic878001@pec.istruzione.it)

Ordine scuola di servizio		Qualifica		Classe di concorso			
MM		Q04		A-22			

N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Data nascita	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Nota
1	NO	MARTUCCI ROSANNA	07/03/1958	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	226.00	0.00	12.00	238.00	
2	NO	SACCO LIBERA RITA PIA	18/01/1960	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	196.00	0.00	0.00	196.00	
3	NO	SPALATRO CHIARA	14/12/1967	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	136.00	0.00	17.00	153.00	
4	NO	ASCOLI MARIA ROSARIA	30/06/1968	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	124.00	6.00	10.00	140.00	

5	NO	GRASSI IDA	25/03/1970	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	106.00	6.00	22.00	134.00	
6	NO	MAFROLLA MARIA ELEONORA	29/12/1974	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	66.00	9.00	4.00	79.00	
7	NO	RIGNANESE SANDRA	19/07/1978	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	60.00	10.00	4.00	74.00	
8	NO	AZZARONE ANGELA	13/03/1973	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	64.00	0.00	7.00	71.00	
9	NO	GIABAKGI MARIA ISABEL	12/06/1973	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	62.00	0.00	8.00	70.00	
10	NO	D'AMICO ELVIANA RITA	12/11/1980	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	24.00	7.00	12.00	43.00	

Ministero dell'Istruzione  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
RODARI-ALIGHIERI-SPALATRO  
VIESTE

C.F.:92066060713 - Cod. Mecc.: FGIC878001  
Via G. Spina, 1 - 71019 Vieste(FG)  
Tel: **0884 708207** - Fax: **0884 704624**

E-mail: fgic878001@istruzione.it P.E.C.: fgic878001@pec.istruzione.it

Ordine scuola di servizio		Qualifica	Classe di concorso
	MM	Q04	A-01

N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Data nascita	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Nota
1	NO	CORTELLINO MARIA GRAZIA	08/03/1983	A-01 - Arte e immagine nella scuola secondaria di I grado	Normale	52.00	10.00	10.00	72.00	
2	NO	PECORELLI CARMELA PATRIZIA	19/01/1974	A-01 - Arte e immagine nella scuola secondaria di I grado	Normale	38.00	0.00	2.00	40.00	

Vieste, 18/03/2022

**Il Dirigente Scolastico**  
**prof. Pietro Loconte**

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse)